
 

WAKACJE 2021 

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W 

KROTOSZYCACH  

zaprasza na zajęcia świetlicowo-

biblioteczne 

 

Zajęcia odbywać się będą w miesiącu: sierpniu 2021 r. w 

godzinach 

od 07:00-15:00 codziennie. 

Zajęcia skierowane są dla dzieci klas: 0-IV szkoły podstawowej. 

Istnieje możliwość zapisania dziecka na cały miesiąc lub na 2 

tygodnie. 

Liczba miejsc ograniczona. 

Uwaga: Dowóz dzieci na zajęcia we własnym zakresie. 

 

W ramach zajęć przewidziany jest jeden posiłek – obiad. 

Odpłatność za obiady za cały miesiąc wynosi 100 zł, w przypadku 

zapisania dziecka np. tylko na 2 tygodnie odpłatność będzie 

obniżona proporcjonalnie.  



Informujemy również , iż istnieje możliwość ubiegania się o 

dofinansowanie obiadów dla dzieci – wszelkich informacji udziela 

Kierownik GOPS w Krotoszycach  

Pani Barbara Oleś tel. 76 887 83 22. 

 

Zapisy odbywać się będą od 02.06.2021 r. (środa)  do 18 

czerwca 2021 r. (piątek) do godz. 14:00  

w GBP w Krotoszycach lub w UG Krotoszyce 

 Bezpośredni kontakt z Panią Agata Wąchała – 

Kierownikiem GBP w Krotoszycach tel. 76 887 83 06 lub z 

sekretariatem UG Krotoszyce 

 tel. 76 887 84 21 wew. 11 

 Program zajęć: 
I. zajęcia literackie 

           głośne czytanie książek: ”Zawodowcy” Paweł Beręsewicz,  „Niezłe ziółko” 

Barbara Kosmowska, „Królestwo szachów” Natalia Szepiłowa,  

           Teatrzyk kamischibaj: „Legenda o skarbniku” I „Rower Walentynki” 

 

II         zajęcia plastyczne:    rysowanie , malowanie farbami, kwiaty z bibuły, kwiaty 

z liści kukurydzy, obrazy z kwiatów i liści, wazony z masy papierowej,  

 

III         zajęcia świetlicowe: kalambury, gry: warcaby, szachy , grzybobranie , 

chińczyk, jenga, bilard, piłkarzyki, boule, piłka nożna na papierze, zagadki, krzyżówki 

i rebusy, puzzle 

 

IV         zajęcia sportowe:  gra w piłkę, piłkę plażową, badmintona, skakankę, tenis 

stołowy 

 

V          2 wycieczki wyjazdowe oraz wycieczki lokalne: do biblioteki, do remizy 

strażackiej i terenowa 

 

VI          Spotkania:  ze strażakiem i policjantem 



VII        Warsztaty ogrodnicze:  Fundacja LEROY MERLIN  

VIII       Warsztaty cukiernicze:  PIERNIKI MARTYNY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


